
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 17.04.2023r.
Sz.O./ZP/41/1631/23

Do wszystkich uczestników postępowania
                                                                

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy:  Dostawa tlenu medycznego ciekłego z dzierżawą zbiornika o pojemności 3 000 l – 4 000
l oraz gazów medycznych wraz z dzierżawą i transportem butli dla Szpitala Ogólnego w
Kolnie  , znak sprawy   Sz.O./ZP/03/2023

Zamawiający  Szpital  Ogólny  w  Kolnie,  ul.  Wojska  Polskiego  69 informuje,  że  w
postępowaniu o zamówienie publiczne,  prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na
dostawę tlenu medycznego ciekłego z dzierżawą zbiornika o pojemności 3 000 l – 4 000 l oraz
gazów  medycznych  wraz  z  dzierżawą  i  transportem  butli  dla  Szpitala  Ogólnego  w  Kolnie,
zamieszczonego w BZP (Ogłoszenie nr 2023/BZP 00125816 z dnia 08.03.2023r.), dokonał w dniu
17.04.2023r. wyboru najkorzystniejszej oferty.

Za najkorzystniejszą ofertę w danym pakiecie Zamawiający wybrał:

- w zakresie Pakietu Nr 1 oferta Nr 1:
Air Products Sp. z o.o.,  ul.  Komitetu Obrony Robotników 48, 02-146 Warszawa za cenę 165
888,00 zł/brutto.

- w zakresie Pakietu Nr 2 oferta Nr 1:
Air Products Sp. z o.o., ul. Komitetu Obrony Robotników 48, 02-146 Warszawa za cenę 67 029,44
zł/brutto.

- w zakresie Pakietu Nr 3 oferta Nr 2:
Linde Gaz Polska Sp.  z o.o.,  ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków za cenę 46
836,12 zł/brutto. 

- w zakresie Pakietu Nr 4 oferta Nr 4 :
GOMI Mirosław Opiela,  ul. Jabłoniecka 10, 34-600 Limanowa za cenę 39 926,65 zł/brutto. 

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września  2019r. Prawo zamówień publicznych

(Dz.  U.  z  2022r.  poz.  1710  z  późn.  zm.),  zwanej  dalej  ustawą,  Zamawiający  wybiera
najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  dokumentach
zamówienia.

 Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił w SWZ
następujące kryteria oceny ofert, tj.:

cena – 60%
termin dostawy – 40%

Oferta wskazana – jako najkorzystniejsza – uzyskała najwyższą ilość punktów za kryteria
oceny ofert określone w SWZ.

Zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SWZ, Zamawiający, działając na podstawie art.
274 ust. 1 Ustawy, wezwał Wykonawców do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych
środków dowodowych.

Wykonawcy przedstawili  wspominane dokumenty,  które po zbadaniu ich przez  Komisję
Przetargową wykazały,  że Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu i spełniają warunki udziału w
postępowaniu. 

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
(Dz.  U.  z  2022r.  poz.  1710 z późn.  zm.)  podaje nazwy albo  imiona  i  nazwiska,  siedziby albo
miejsca zamieszkania Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

W ww. postępowaniu złożono 4 oferty:

Pakiet Nr 1
Air Pro  ducts Sp. z o.o., ul. Komitetu Ob  rony Robo  tników 4  8, 02-146 Warsza  wa -   oferta Nr 1
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt
Łączna ilość punktów: 100,00 pkt

EUROGAZ-BOMBI H.CHOROSZUCHA, Z.CHOROSZUCHA Spółka Jawna, Słupy 44B, 10-381 
Olsztyn   -   oferta Nr 3
Liczba pkt. w kryterium cena – 47,64 pkt
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt
Łączna ilość punktów: 87,64 pkt

Pakiet Nr 2
Air Pro  ducts Sp. z o.o., ul. Komitetu Ob  rony Robo  tników 4  8, 02-146 Warsza  wa -   oferta Nr 1
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt
Łączna ilość punktów: 100,00 pkt

EUROGAZ-BOMBI H.CHOROSZUCHA, Z.CHOROSZUCHA Spółka Jawna, Słupy 44B, 10-381 
Olsztyn   -   oferta Nr 3 
Liczba pkt. w kryterium cena – 53,37 pkt
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt
Łączna ilość punktów: 93,37 pkt

 Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pakiet Nr 3
Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17,   31-864 Kraków   - oferta Nr 2
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 20,00 pkt
Łączna ilość punktów: 80,00 pkt

Pakiet Nr 4
GOMI Mirosław Opiela,  ul. Jabłoniecka 10, 34-600 Limanowa   - oferta Nr 4
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt
Łączna ilość punktów: 100,00 pkt

EUROGAZ-BOMBI H.CHOROSZUCHA, Z.CHOROSZUCHA Spółka Jawna, Słupy 44B, 10-381 
Olsztyn   -   oferta Nr 3
Liczba pkt. w kryterium cena – 47,34 pkt
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt
Łączna ilość punktów: 87,34 pkt

Do wiadomości:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Treść ogłoszenia obwieszczono na stronie internetowej:
– https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a9ce135e-bd88-11ed-b3119aae6ad31be8

 Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl

	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

		2023-04-17T12:18:59+0200




